
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

16 августа 2024 года  № 74-26 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых избирательных 

комиссии избирательных участков  

№№ 549, 550, 554, 561, 571 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – 

Порядок), Территориальная избирательная комиссия № 37 р е ш и л а: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 37 лиц согласно приложению  

к настоящему решению.  

2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных  

из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 37 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 37 

Листратову Н.Г. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии № 37 

 

Е.В. Попова 

 



 

Приложение  

 к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 37 

от 16.08.2024 года № 74-26 

 

Список лиц,  

исключенных из резерва составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия № 37 

 

Санкт-Петербург 

 

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен № 

избирательн

ого участка 

1.  
Курилин Матвей Дмитриевич 

собрание избирателей по 

месту учебы 
549 

2.  
Фартукова Светлана Романовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 
550 

3.  
Цибульник Юлия Витальевна 

собрание избирателей по 

месту работы 
554 

4.  
Токарев Иван Владимирович 

собрание избирателей по 

месту работы 
561 

5.  
Дегутис Аугенюс Беньяминович 

собрание избирателей по 

месту жительства 
571 

 


